INFRASTRUCTURE SDH STM4/1    Vers ion 1.5– Avr i l  2012
Caractéristiques
• Châssis ETSI, hauteur 6U
• Lien Multiplex STM-4 ou STM-1
• Mode Terminal (TM) ou multi-
plexeur  insertion / extraction
et brasseur (ADM et XC)
• Protection en anneau

dules soit 2 STM1 de payload par slot.
En STM4 en slots 7-8 Avec maximum 1 modu-
le STM-4 par carte et une payload de 4 STM1
pour le cumul des 2 slots.
INFRASTRUCTURE SDH STM4/1
Page 6    Vers ion 1.5– Avr i l  2012
Visitez notre site
Web : www.cxr.anderson-
jacobson.com
       Accessoires
RÉFÉRENCES  À  COMMANDER  2/2
SFP MODULES
SFP-STM1-E Module SFP STM1 électrique , 2 mini BNC
STM1 MODULE SUPPORTANT AUSSI 100FX, pour FO et MX en E1 et E3
SFP-STM1-MM2 Module SFP STM1 multimode 1310 pour 2 km, LC
SFP-STM1-SM30 Module SFP STM1 monomode 1310 pour 30 km, LC
SFP-STM1-SM50 Module SFP STM1 monomode 1310 pour 50 km, LC
SFP-STM1-SM100-15 Module SFP STM1 monomode 1550 pour 100 km, LC
SFP-STM1-SM120-15 Module SFP STM1 monomode 1550 pour 120 km, LC
SFP-STM1-SM15-W13 Module SFP STM1 monomode 1310 WDM pour 15/20 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM15-W15 uniquement
SFP-STM1-SM15-W15 Module SFP STM1 monomode 1550 WDM pour 15/20 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM15-W13 uniquement
SFP-STM1-SM60-W13 Module SFP STM1 monomode 1310 WDM pour 60 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM60-W15 uniquement
SFP-STM1-SM60-W15 Module SFP STM1 monomode 1550 WDM pour 60 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM60-W13 uniquement
SFP-STM1-SM30-D Module SFP STM1 monomode 1310 pour 30 km, LC,avec fonction DDM
SFP-STM1-SM50-D Module SFP STM1 monomode 1310 pour 50 km, LC,avec fonction DDM
SFP-STM1-SM100-15-D Module SFP STM1 monomode 1550 pour 100 km, LC,avec fonction DDM
SFP-STM1-SM120-15-D Module SFP STM1 monomode 1550 pour 120 km, LC,avec fonction DDM
SFP-STM1-SM160-15-D Module SFP STM1 monomode 1550 pour 160 km, LC,avec fonction DDM , L-4.2
SFP-STM1-SM200-15-D Module SFP STM1 monomode 1550 pour 200 km, LC,avec fonction DDM , L-4.2
SFP-STM1-SM240-15-D Module SFP STM1 monomode 1550 pour 260 km, LC,avec fonction DDM , L-4.2
STM1/STM4  MODULE
SFP-STM1/4-SM10 Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 10km LC
SFP-STM1/4-SM20 Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 20km LC
SFP-STM1/4-SM50 Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 50km LC
SFP-STM1/4-SM80-15 Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 80km LC
SFP-STM1/4-SM20-D Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 15/20km LC, avec fonction DDM
SFP-STM1/4-SM40-D Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 40km LC, avec fonction DDM
SFP-STM1/4-SM50-D Module SFP STM1/STM4 monomode 1310 pour 50km LC, avec fonction DDM
SFP-STM1/4-SM80-15D Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 80km LC, avec fonction DDM
SFP-STM1/4-SM100-15D Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 100km LC, avec fonction DDM , L-4.2
SFP-STM1/4-SM120-15D Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 120km LC, avec fonction DDM , L-4.2
SFP-STM1/4-SM160-15D Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 160km LC, avec fonction DDM , L-4.2
SFP-STM1/4-SM200-15D Module SFP STM1/STM4 monomode 1550 pour 200km LC, avec fonction DDM , L-4.2
  Vers ion 1.5– Avr i l  2012
INFRASTRUCTURE SDH STM4/1
Page 7
SLOTS